АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении дополнений в

Административный регламент

предоставления муниципальной

услуги «Предоставление земельного

участка, находящегося в

муниципальной собственности, или

государственная собственность на

который не разграничена, на торгах»

на территории муниципального

образования «Хиславичский район»

Смоленской области

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, в

соответствии с п.1.1.ч.1 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,

Администрация муниципального образования «Хиславичский район»

Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности, или государственная собственность на который не разграничена, на

торгах» на территории муниципального образования «Хиславичский район»

Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от

12.04.2023 № 169 пунктом 2.9.6 следующего содержания:

«2.9.6. Заявители декларируют свою принадлежность к субъектам малого и

среднего предпринимательства путем представления в форме документа на

бумажном носителе или в форме электронного документа сведения из единого

реестра субъектов малого и среднего предпринимательства, ведение которого

осуществляется в соответствии с Федеральным  законом от 24 июля 2007 года №

209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», либо заявляют о своем соответствии условиям отнесения к субъектам

малого и среднего предпринимательства в соответствии с частью 5 статьи

4 указанного Федерального закона.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте

Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской

области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский район»

Смоленской области (Е.А. Миллер).

Глава муниципального образования

«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                   С.А. Шапкин

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_464169/08b3ecbcdc9a360ad1dc314150a6328886703356/#dst100339
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_464169/08b3ecbcdc9a360ad1dc314150a6328886703356/#dst100339